UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN MINH LONG                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND        Minh Long, ngày      tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám Khảo và Tổ Thư ký

Diễn Đàn Trẻ em huyện Minh Long năm 2024

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN MINH LONG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Trẻ em năm 2016;

Căn cứ Kế hoạch số 68/KH-UBND ngày 09/4/2024 về việc tổ chức Diễn

đàn trẻ em huyện Minh Long năm 2024;

Theo đề nghị của Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện tại Tờ

trình số 23/TTr-LĐTBXH ngày 25/4/2024 về việc đề nghị thành lập Ban Tổ

chức, Ban Giám Khảo và Tổ Thư ký Diễn đàn trẻ em huyện Minh Long năm

2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám Khảo và Tổ Thư ký Diễn đàn

trẻ em huyện Minh Long năm 2024, gồm các Ông (Bà) có tên sau đây:

Ban Tổ chức:

1. Ông Đinh Ê Hoàng, Trưởng Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội

huyện; Trưởng ban.

 2. Ông Nguyễn Minh Chí, Trưởng Chương trình vùng huyện Minh Long;

thành viên.

3. Ông Võ Văn Vinh, Phó Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

thành viên.

Ban Giám Khảo:

 1. Ông Đinh Ê Hoàng, Trưởng Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội

huyện.

 2. Ông Võ Văn Vinh, Phó Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

 3. Bà Mai Thị Lan Phương, Trưởng phòng Tư pháp huyện.

 4. Ông Đinh Văn Ý, Phó Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện.

 5. Ông Đặng Thái Bình, Bí Thư Huyện Đoàn.

 6. Ông Nguyễn Minh Chí, Trưởng BQL Chương trình vùng huyện Minh

Long.

 Tổ Thư ký:

 1. Bà Nguyễn Thị Kiều Oanh, Chuyên viên Phòng Lao động - Thương

binh và Xã hội huyện.

2 Bà Bùi Thị Kim Huệ, Nhân viên trưng dụng Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện.

Điều 2. Nhiệm vụ Ban Tổ chức:

- Tổ chức, chỉ đạo và chuẩn bị mọi điều kiện để tổ chức thành công Diễn

đàn trẻ em huyện Minh Long năm 2024.

- Phân công nhiệm vụ cụ thể từng thành viên Ban Tổ chức, Ban Giám

Khảo và Tổ thư ký, thực hiện các nhiệm vụ đảm bảo theo nội dung tại Kế hoạch

số 68/KH-UBND ngày 09/4/2024 về việc tổ chức Diễn đàn trẻ em huyện Minh

Long năm 2024.

- Thành viên Ban Tổ chức, Ban Giám Khảo và Tổ Thư ký tự giải thể sau

khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các cơ quan,

đơn vị: Lao động - Thương binh và Xã hội, GD&ĐT, VH&TT, Tư pháp, BQL

Chương trình vùng huyện và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT, PCT UBND huyện;

- UBND các xã;

- C, PCVP;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Bảy

		2024-05-03T08:38:07+0700

		2024-05-03T16:20:52+0700

		2024-05-03T16:20:52+0700

		2024-05-03T16:20:52+0700